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Classement Officiel

-

2 X 18M PENNE-ST SYLVESTRE - Tir a 18m (2X18M) - PENNE D'AGENAIS - le

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |SENSAMAT Timeo BOE

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
1 |QUEHEN Emmy TOMBEBOEUF

U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club
JAGU-SABATHIER Mael |BOE
MERLE Mateo BOE

3 |CHAGNOLLEAU Jean TOMBEBOEUF

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 PAPINI Nerio BOE
2 |DE FLAUJAC Mayeul BOE

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club
1 |FILHASTRE Lucie BOE
2 |MOREAU Aigline BOE
3 |BRAAK POINSOT Azilys |BOE
4 |ROUMEGAS Leslie BOE

U418 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |LAFORGUE Yvon BOE

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club
1 |SIRBEN Elorri BOE

Lundi 4 Novembre 2024

Licence
0017220T

Licence
0055443P

Licence
0040650K
0019861N
1019023X

Licence
0047512V
0042998M

Licence
09153537
0961373W
0020786U
0995377G

Licence
0956074L

Licence
0026838X

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL

Cat
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
U21FCL

D1
253

D1
257

D1
249
248
200

D1
262
259

D1
285
271
236
180

D1
188

D1
240

D2
262

D2
249

D2
253
227
186

D2
261
262

D2
281
263
216
185

D2
208

D2
241

03/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
515 10 32

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
506

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
502
475 10 22
386 1 6

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
523 6 11
521

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

566 32 22
534 20 22
452 3 16
365 5 5

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
396 7 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
481 6 21
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3y Classement Officiel

2 X 18M PENNE-ST SYLVESTRE - Tir a 18m (2X18M) - PENNE D'AGENAIS - le

FFTa 03/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |DA ROCHA NUNES FUMEL 0976606D | U21FCL 219 219 438 9 11
Mathilde

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |NEFFLIER Cindy VILLENEUVE SUR LOT | 0819783U | S1FCL 229 245 474 13 13
PERIER Anais BOE 0063758C | S1FCL 216 223 439 8 11
3 |MERLE Romy BOE 1017379R | S1FCL 203 214 417 5 6

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LE BORGNE Kiliann TOMBEBOEUF 0831392M | S1HCL 271 261 532 19 21
2 | GRONDIN Maxime TOMBEBOEUF 0753380S | S1HCL 246 224 470 8 17
3 |AUDOUIN Vincent PENNE-STSYLVESTRE | 0831187P | S1HCL 160 202 362 5

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |COUVREUR Claire VILLENEUVE SUR LOT 1013012S S2FCL 264 256 520 12 23

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |ROUMEGAS Michael BOE 0355902A | S2HCL 274 280 554 23 28
2 |DE CARVALHO NUNES |FUMEL 0978163W | S2HCL 238 247 485 11 11

Nuno

QUEHEN Julien TOMBEBOEUF 1019022W | S2HCL 227 250 477 10 15
SAULE Benoit BOE 1009038W | S2HCL 213 191 404 2 14
CHAGNOLLEAU Patrick | TOMBEBOEUF 1019024Y | S2HCL 222 176 398 3 13

Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MERIC Guy MARMANDE 0039192A | S3HCL 255 238 493 10 22
2 | MAROSTICA Henri TOMBEBOEUF 0020251M | S3HCL 236 246 482 10 17

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel

2 X 18M PENNE-ST SYLVESTRE - Tir a 18m (2X18M) - PENNE D'AGENAIS - le

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

a bW NP

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

1
2
3
4

Lundi

Nom
TAUDOU Mael

Nom
GRAILLOT Cloe

Nom

SARROSTE Victor
LE BLIGUET Loic
BRION Yohan
GARY Nicolas

Nom

PICHAYROU-
LAFORGUE Celine

Nom

PEYRONDET Francois
ESCAFFRE Patrick
DUVAL SylvEre
HEDOUX Francis
TAUDOU Romuald

Nom

ROLAND Jean Pierre
LE VAN Christian
PERE Francis
TESSIER Fernand

4 Novembre 2024

Club
FUMEL

Club
TOMBEBOEUF

Club

RUELLE

BOE
PENNE-STSYLVESTRE
PENNE-STSYLVESTRE

Club
BOE

Club

RUELLE

VILLENEUVE SUR LOT
VILLENEUVE SUR LOT
VILLENEUVE SUR LOT
FUMEL

Club
TOMBEBOEUF
CASTELSARRASIN
FUMEL

STE MAURE DE
PEYRIAC

Licence
0988833U

Licence
0756568G

Licence
0710273L
0776823Y
0845741J
0667457X

Licence
0376514E

Licence
0201526A
077673272
0831894H
0944393P
0059034T

Licence
0031048Y
0464260F
0352101V
0954369H

Cat
U21HCO

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
286

D1
277

D1
287
283
254
205

D1
258

D1
292
281
281
270
268

D1
279
273
271
244

D2
290

D2
277

D2
289
286
257
212

D2
260

D2
290
282
273
273
268

D2
277
267
265
259

03/11/2024
Total Nb 10 Nb 9
576 37 22

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
554 15 44

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
576 36 24
569 29 31
511 9 28
417 3 21

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
518 12 39

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
582 42 18
563 27 29
554 18 38
543 14 37
536 11 38

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
556 18 40
540 13 36
536 16 32
503 7 25
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3y Classement Officiel

2 X 18M PENNE-ST SYLVESTRE - Tir a 18m (2X18M) - PENNE D'AGENAIS - le

FFTa 03/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |SOTTORIVA Jacques STE MAURE DE 0223249M | S3HCO 235 248 483 8 31
PEYRIAC

Nbre d'archers : 5
Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BERGER Valerie STE MAURE DE 1022676K | S3FBB 211 192 403 6 5
PEYRIAC

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SOUCHERE Guy STE MAURE DE 0053030S | S3HBB 199 214 413 4 14
PEYRIAC

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 47

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1047142 LES ARCHERS DES BASTIDES 0663085V SUPPLY CHRISTIAN

Liste des arbitres :
0527116C PARADINAS JANIC
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